

Rybnik. Konkurs Czasopism Osób Niepełnosprawnych

ngo.pl na Facebooku

Lubię to! < 16 tys.

Rozstrzygnięto VII edycję Ogólnopolskiego Konkursu Czasopism Osób Niepełnosprawnych. 7 czerwca 2011 r. w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Rybniku wręczono nagrody. Konkurs organizuje Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy z Rybnika oraz Stowarzyszenie na rzecz wspomagania osób niepełnosprawnych i ich otoczenia „Razem”.

A A A

autor(ka): Krzysztof Chełstowski
2011-06-09, 10.16

skomentuj
wersja do druku

- Wszelkie czasopisma i publikacje dotyczące życia osób chorych i pokrzywdzonych przez los pozwalają nam lepiej zrozumieć świat i człowieka, dostrzec prawdziwe wartości w życiu. Dzięki Waszej pracy wielu z nas już wie, że ludzie niepełnosprawni to zwyczajni ludzie, którzy mają uczucia, ambicje, potrzeby, wrażliwość jak każdy człowiek... - takie słowa skierowała do uczestników konkursu Anna Dymna.

Konkurs, którego motywem przewodnim jest hasło „**Myślę, tworzę i czuję, że żyję**”, zorganizowano w Rybniku już po raz siódmy. Udział w nim biorą gazetki tworzone na terenie placówek szkolnictwa specjalnego oraz we wszelkich innych instytucjach, w których przebywają dzieci i młodzież niepełnosprawna. W tym roku do konkursu zgłosiły się 53 redakcje z całej Polski. Uroczyste wręczenie nagród odbyło się 7 czerwca 2011 w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Rybniku, a uświetniło je występy grup teatralnych. Nagrodzone redakcje otrzymały pamiątkowe dyplomy i cenne nagrody rzeczowe.

I miejsce przyznano gazetce Kleks ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Tychach.

II miejsce przyznano gazetce Tornado z Warsztatów Terapii Zajęciowej Bielskiego Stowarzyszenia Artystycznego Teatr Grodzki z Bielska-Białej.

III miejsce zajęła gazetka Nasza szkoła jest wesoła ze Szkoły Podstawowej Niepublicznej i Gimnazjum Niepublicznego przy Fundacji Pomocy Ludziom Niepełnosprawnym z Warszawy.

Wyróżnienia przyznano gazetkom: Bez igieł z Jastrzębia Zdroju, Czy wiesz? Z Warszawy, Czujnik dla najmłodszych z Krakowa, Florianka z Poznania, Grochowy Szok z Krakowa.

- Celem konkursu jest możliwość zaprezentowania swojej twórczości przez dzieci i młodzież niepełnosprawną, a także integracja osób niepełnosprawnych - wyjaśnia Krzysztof Chełstowski, pomysłodawca i organizator konkursu. Konkurs gazetek integruje redakcje z całej Polski i pozwala wielu niepełnosprawnym osobom przekonać się, że gazetki, które tworzą mają wielką wartość.

Konkurs zorganizował Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy z Rybnika oraz Stowarzyszenie na rzecz wspomagania osób niepełnosprawnych i ich otoczenia „Razem” przy wsparciu finansowym Miasta Rybnik. Współorganizatorami byli: PiMBP w Rybniku oraz Kolegium Nauczycielskie z Gliwic.

<http://wiadomosci.ngo.pl/x/663407>